Главе администрации Харьковского сельского поселения
муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской области
_________________________________________________
от _______________________________________________
                               (полное наименование юридического лица,
                                   фамилия, имя, отчество физического лица)

                                   ________________________________________________
                                   Адрес заявителя: _________________________________
                                   (местонахождение юридического лица,
                                   место регистрации физического лица)
                                   ________________________________________________
                                   Телефон (факс) заявителя __________________________
  Адрес электронной почты__________________________                                   ________________________________________________
                                   Иные сведения о заявителе ________________________
                                   ________________________________________________
                                                             (регистрационный номер, БИК, ИНН, ОГРН, р/с, к/с)
________________________________________________

Заявление
о заключении соглашения об установлении сервитута в отношении
земельного участка.

На основании ст. 274 Гражданского кодекса РФ, ст. 39.23 Земельного кодекса РФ прошу заключить соглашение об установлении сервитута в отношении земельного участка, площадью ___________, расположенного по адресу:_________________________________ _______________________________________________, категория земель: _____________
кадастровый № или учетный № земельного участка _______________________________.
Цель установления сервитута: __________________________________ .
Срок установления сервитута:__________________________________ .
Результат рассмотрения заявления прошу выдать мне лично (или уполномоченному представителю) / выслать по почте.
  «____»____________20_____г. ________________ ______________________________
                                                                  (подпись)                            (ФИО)
Приложение:
 К заявлению прилагаются:
а) копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявление подается представителем заявителя;
б) схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)